
            П Р О Е К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про зміни до складу комісій 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії  з питань забезпечення своєчасності і 

повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 

стипендій та інших соціальних виплат, затвердженого рішенням виконкому 

25.02.2019 № 60 (додаток 7), а саме: 

- увести до складу комісії Воловар Ольгу Володимирівну, провідного 

спеціаліста відділення Національної служби посередництва і примирення в 

Закарпатській області (за згодою). 

2. Внести зміни до складу комісії з підготовки проектів нормативно-

правових актів міської ради щодо встановлення ставок та надання пільг по 

податках, зборах та інших платежах, що зараховуються до бюджету міста, 

затвердженого рішенням виконкому 25.02.2019 № 60 (додаток 10), а саме: 

-   вивести зі складу комісії Король Світлану Ігнатівну;  

- увести до складу комісії Волощук Марту Ігнатівну, керівника 

територіального відділення Асоціації платників податків України в 

Закарпатській області (за згодою). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М. 

 

 

 

Міський голова                       Б. АНДРІЇВ 

 


